2
17
FD FP FL FC
5 6 7 9
20 21 22 33 34
 VF KEYF  VF KEYF1  VF KEYF2  VF KEYF3  VF KEYF7  VF KEYF8
Hauptkatalog Sicherheit 2023-2024
1NO+1NC

FC 3393-F1GM2K50T6
Hauptkatalog Sicherheit 2023-2024
Typenschlüssel
Kontakteinheit
5 1NO+1NC, Sprungkontakt
6 1NO+1NC, Schleichkontakt
7 1NO+1NC, Schleichkontakt, überlappend
9 2NC, Schleichkontakt
20 1NO+2NC, Schleichkontakt
21 3NC, Schleichkontakt
22 2NO+1NC, Schleichkontakt
33 1NO+1NC, Schleichkontakt
34 2NC, Schleichkontakt
Betätiger
ohne Betätiger (Standard)
F gerader Betätiger VF KEYF
F1 abgewinkelter Betätiger VF KEYF1
F2 Betätiger mit Gelenk VF KEYF2
F3
Betätiger mit Gelenk, in zwei Richtun-
gen einstellbar VF KEYF3
F7
Betätiger mit Gelenk, in eine Richtun-
gen einstellbar VF KEYF7
F8 Universalbetätiger VF KEYF8
Kabeleinführung mit Gewinde
M2 M20x1,5 (Standard)
PG13,5
Gehäuse
FD Metall, eine Kabeleinführung
FL Metall, drei Kabeleinführungen
FP Technopolymer, eine Kabeleinführung
Kontakteinheit
33 1NO+1NC, Schleichkontakt
34 2NC, Schleichkontakt
Kabeleinführung mit Gewinde
M2 M20x1,5 (Standard)
PG11
Gehäuse
FC Metall, eine Kabeleinführung
Betätiger
ohne Betätiger (Standard)
F gerader Betätiger VF KEYF
F1 abgewinkelter Betätiger VF KEYF1
F2 Betätiger mit Gelenk VF KEYF2
F3
Betätiger mit Gelenk, in zwei Richtun-
gen einstellbar VF KEYF3
F7
Betätiger mit Gelenk, in eine Richtun-
gen einstellbar VF KEYF7
F8 Universalbetätiger VF KEYF8
Artikel Optionen
Artikel
Kabelverschr. / Steckverbinder vorinst.
ohne Kabelverschraubung (Standard)
K23
Kabelverschraubung für Kabel
Ø 6 … Ø 12 mm
K50 M12-Metallsteckverbinder, 5-polig
Kabelverschr. / Steckverbinder vorinst.
ohne Kabelverschr. / Steckverb. (Standard)
K23 Kabelverschraubung für Kabel Ø 6 … Ø 12 mm
… …
K50 M12-Metallsteckverbinder, 5-polig
… …
Eine Liste aller Kombinationen erhalten Sie von unserer technischen
Abteilung.
Optionen
Umgebungstemperatur
-25°C … +80°C (Standard)
T6 -40°C … +80°C
Optionen Optionen